
 

 

 
 

 

 

 

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

  
POTVARKIS 

 
 

DĖL RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO IR 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO 

 

 
2024 m. birželio 19 d. Nr. (2.1 E) V1-350 

Švenčionys 

 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9 dalimi, 

27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 

patvirtinto Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T-51 „Dėl 

Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 20 punktu:  

1. Š a u k i u Švenčionių rajono savivaldybės tarybos posėdį, kuris vyks 2024 m. birželio 27 

d. 10.00 val. įprastu būdu savivaldybės tarybos posėdžių salėje, Vilniaus g. 19, Švenčionys. 

2. S u d a r a u rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą iš šių klausimų: 

2.1. Dėl UAB Gren Švenčionys 2024 metų investicinio plano derinimo; 

2.2. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. T-

262 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės sutikimų tiesti susisiekimo komunikacijas, inžinerinius 

tinklus ir statyti jiems funkcionuoti būtinus statinius valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės 

sklypai, išdavimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.3. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. T-

99 „Dėl elektros oro linijų atramų pirkimo Švenčionių rajono savivaldybės nuosavybėn“ pakeitimo; 

2.4. Dėl asmenų su negalia individualiųjų pagalbos poreikių tenkinimo Švenčionių rajono 

savivaldybėje organizavimo; 

2.5. Dėl Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų kainų 

patvirtinimo; 

2.6. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2024 metų socialinių paslaugų plano patvirtinimo; 

2.7. Dėl Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro nuostatų patvirtinimo; 

2.8. Dėl savivaldybės lygmens pacientų pavėžėjimo organizavimo ir teikimo; 

2.9. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T-2 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.10. Dėl neapmokestinamųjų žemės sklypo dydžių 2024 metais nustatymo; 

2.11. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio tarifų 2024 metams nustatymo; 

2.12. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T-75 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos 

sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.13. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T-16 

„Dėl medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos prevencinių priemonių vykdymo išlaidų finansavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.14. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės individualių buitinių nuotekų valymo įrenginių, 

nuotekų kaupimo rezervuarų įsigijimo ir įrengimo arba nuotekų išvadų įrengimo dalinio 

kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo; 

2.15. Dėl pajamų mokesčio fiksuotų dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2025 metais 

vykdomai veiklai, nustatymo; 



2.16. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų 2025 metams nustatymo; 

2.17. Dėl Švenčionių rajono daugiabučių namų maksimalių bendrojo naudojimo objektų 

administravimo tarifų apskaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo; 

2.18. Dėl žemės ūkio paskirties valstybinės žemės sklypo, Adutiškio miestelyje, Švenčionių 

rajono savivaldybėje, išnuomojimo be aukciono. 

 

 

Savivaldybės meras Rimantas Klipčius 


